
PRICE 0F LISTS: $1.25 per issue..$6 for 6 issues or $12 for 12 copies..overseas price is $2 per
issue (U.S. funds)..next Iist will be out in May.
****************************************************************
PLEASE NOT: Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted..
pages given in Luger descriptions refer to Kenyon's book-LUGERS AT RAND0M..1. Call or write
to-reserveitem(tizcantakeorder)..2.Sendcopyofthffilongwithmoneyorder,
certified check or etc. (if personal or business check sent, it will be handled as layaway be-
cause of tlie 3 week wait until check clears)..3. UNACCEPTED items are to be shipped back pre-
paid within 3 days upon their receipt..money promptly refunded if returned in same condition as

when sITpIe ITILAYA|rIAYS cannot be returned nor will there be a refund of money-1/4 to 1/3
down, balance to be paid within 30 days..5. ALL rules governing sales to be followed..6. Add

$10 for shipping for first gun, $3 for each additional gun..THANK YOU.
***************************************r(*******************************************************

l. LUGER, PERSIAN CUT-A-WAY..4"..9mm..#r9..MINT C0NDITI0N..completely matching
incIudingmag..G-daterecffipcoIlectionquality$2350.

2. LUGER, 1906 ViCKERS DUTCH..8"..9mm..#6195..very desirable variation mfg'd by
VickersLtdinEngIand,sffiue..E+bore..sharpcheckeredDutchgripsandproper
Dutch wood mag (scarce) - $2000.

ffi*, ,. H,FFMAN
3102 GRANGE

TRENTON, MI 48183

3. LUGER,
straw parts and walnut g

sight..backstrap "M
Navy) ..98% blue..E

ered

464"

G& E Relics
LIST 191
FFL 43808201M607065
PHoNE (313) 671-6302

1916 DWM ARTILLERY RiG.
r ps. . ne une ron

.8" " .9mm. " #2832b..99+% blue. .bright bore. .MINT
rear sights..comes w/MATCHING ST0CK, wood is

proofed..straps, boot, cleaning rod & tool,-andla:beoutiful proofed-holster $1900.
4. LUGER , 1902 CARBINE ..7 .65..11 3/4"..#23g5B..dished toggles..early 1902 carbine

with wood stock..96-97% bTue..E+ 6ore, straw parts..walnut grips & foreaim sfrarply-checkered..
wood base mag..see pg.62..top quality $6000.

5. LUGER, KRIEGH0FF EARLY S C0DE..4"..9mm. .#643..99% blue..VG-E bore..E+ straw..
sharp grips..parts properly Krieghoff piobfed $ 1 850.

6. LUGER , 1917 /1920 NAVY..B"..9mm..#3069b..scarce Navy arti I ler
over andhor 1539N"..very light pitting by grips and rnetal

bore, straw

w/100-800 meter
normal for a

$ 1 2oo.

7 . LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE..4"..9mm. .#28814..98-99% blue..E bore..sharp check-
grips..deepEagleov@z5.00-3000mfg,d..scarceanddesirableEagle$1500.

B. LUGER, IvIAUSER ,REW0RK..4"..9mm..#8065t. "98% blue..VG bore..sear safety.."L.P.
on front strap..E stTW'.5Tffianred "Sneak" - $ SSO.

9. LUGER, 1908 NAVY..6"..9mm..#2505b..99+% blue..E bore..next to mint straw..con-
centric Navy mag..top col lecfibn Qua I ity $2000.

10. LUGER, 1906 C0MMERCIAL..4"..9mm..#53175..97% blue..very scarce in 9mm, Iess
than 3000 mfg'd. . proper Ia-nK cha-m5er, squeeze grip, nitro proofs..VfE bore..sharp grips $ 1 200.

11. LUGER, 42 MAUSER BYF ..4u..9mm. .#1489d".99% blue..bright bore..sharp walnut
grips..Fx0plasticmag..sha-rT.r- - - 9650.

12. LUGER, l9lq ERFURT..4"..9mm..#3920..95% blue. "MIt{T bore..sharp grips..bright
strawed parts..sear safetyTl[ATCH'ING-W00D MAG (with crack) - g 550.

13. LUGER, 1940 MAUSER 42 CADE..4"..9mm..#7266i..96% blue..E bore..MATCHING MAG..
Nazi proofed..early Nazi uger - $ sso.

14. LUGER, 1906 SI^lISS COMMERCIAL..4 3/4"..7.65mm..#51844'..99+% blue..MINT straw..
sharp checkered grips..Swi SS CTOSS N SUN rS

v
(

L

ver chamber..BUG proofed..less than 1000 mfg'd,
one of the rarest Swiss, see pg. 112 - 93400.

15. LUGER, 1900-AIvIERICAN EAGLE..4 3/4"..7.65mm. .#19141..99+% blue..MiNTY grips,
boreisE+(unusualforaWperwoodbasemag-$zboo.

16. LUGER, 1917 NAVY..6"..9mm. .#2504..99% blue..100-200 meter si ghts. . Navy prf'd

n

throughout..MINT bore, gri ps..Navy mag..Beautiful strawing $ 1 800.



17. LUGER, 1940 MAUSER C0DE 42 NAVY..4"..9mm..#9569e..96-97% blue..Navy Naz
proofed,'N4682',onbackstarpcheckeredgripS..Scarcevariation$1

18. LUGER, 1906 PORTUGUESE.4 3/4'..7.65mm..#178..96-97% blue..VG+ bore, straw
parts.. "M2" over chamber..T6-rTl@-ffiofs..w/Portuguese holster and mag pouch - $ 925.

19. LUGER, 1936 KRIEGH0FF..4"..9mm..#4529..99% biue..beautiful strawed parts..
g bore..MINT brn checkeredlffif6'-Eh-mp Krieghoff $1700.

20. LUGER, SIMS0N & C0. SUHL. .4"..9mm..#531a..99+% blue..MINT straw parts..has
E bore..sharp Simson gri ps. .P-ro[er Tfmson T ed mag..a beauty! - $1350.

21. LUGER, DI^/M NAVY. .4" ..9mm..#9658s..98-99% blue..E bore, straw parts..sharp
checkered grips..backstrapT[-dFGl-"N.152" w/M over anchor - $ 750.

22. LUGER, 1915 DI^JM..4"..9mm..#4996h..98% blue..E+ bore, straw parts..sharp check-
eredgrips..woodbasemag- 

- 
- $500.

23. LUGER, 1920 DhlM..4" ..9mm..#954n ,.97% blue..E+ bore - $ 425.

24. LUGER, 1918 ERFURT. .4"..9mm..#9397a..97% blue..MINT bore..E straw parts..has
E grips..Erfurt proofed i ncTudTnQ mag - - $ s5o.

25. LUGER, 1906 P0RTUGUESF..4 314"..7.65mm..#3008..95-96% blue..VG bore..E straw..
Portuguese proofed mag - $ 8oo.

26. LUGER, 42 MAUSER BYF ..4u..9mm. .#3677h..98-99% blue..E bore..FXO mag..w/blk.
plastic grips..Nazi proofedlFTdk-frffi"Blackwidow" $ SZS.

27. LUGER, 1908 EARLY ISSUE MILITARY..4"..9mm..#9531a..proper early prfrd and
numbering..Mi1itaryproofsrcialtocation..ge%uiue..VG-bore,straw
parts..sharp checkered grips..wood base mag - $ 475.

28. LUGER, 1918 ERFURT..4"..9mm..#5573n..98-99% blue...E bore..sharp Erfurt grips.
beautiful strawed parts..proper uffi*base mag - $ 575.

29. LUGER, 42 MAUSER BYF..4"..9nm..#777e..MINTY l^ll,JII Mauser..sharp walnut
sharp bore..proper FXO mag. JiaZr* pr-ooTed..top col lection qual ity

30. LUGER, 1908 COMMERCIAL..4"..9mm. .#52791..99% blue..VG-E bore..sharp walnut
grips..beautif ul strawed parffia ?ie t3' mint 1908 $ 900.

3'1. LUGER, 1908 BULGARIAN ..4" ..9mm. .#271c..97% blue.. "DWM" over chamber and
Bulgarian Crest over ch ..see pg. 14b.. VG+ bore. . E gri ps , straw parts . . scarce variation$ 1 500.

32. LUGER, 1918 ERFURT..4"..9mm..#6053n..VG blue, bore and.strawed parts. .MIS-
MATCHED SERIALS..an E shoofdr $ 2e5.

33. LUGER , 1920 ERFURT..3 5/8"..7.65mm. .#2070..97% blue..E straw..fair bore $ 350.

g

$

rips..
675.

34. P-38, WALTHER BANNER ZER0 SERIES..9mm..#012212..96-97% blue (only slight
holsterwear)..MINTbore,sproofed..ScarCeearlyBanner-$950.

35. P-38, 41 WALTHER AC..9mm..#8689b..99% blue..Vopo proofed..MINT bore, drk,
brn. grips and MATCHING I'|AE-Jd-II parts early proofed..super buy $ 525.

36. P-38, I^JALTHER MOD P-38".9mm. .#24246..96% blue..E bore..MINI bnnn grips $ 750.

37. P-38, V0P0..9mm..#4969..98-99% blue..MINT bore..MATCHING MAG..Vopo proof..
slidemarked"byf 43"..ba@-inpriced - 9350.

38. P-38, CYQ..9mm..#A5114..99+% blue..MINT bore, dk brn grips..Nazi proofed..
less than 20,000 mfg'd witfi--letter prefix $ 475.

39. P-38, 44 MAUSER BYF..9mm..#671w".99% blue..MINT bore, lt brn grips..Nazi
proofs. . sharp P-38 - $ 375.

40. P-38, 41 hIALTHER AC..9mm..#8067e..96% early Commercial blue..E bore..exper-
imental sear..numbered ma!'ffi@of s g 425.

41. P-38, CYQ..9mm.. #7167n..98-99% blue..VG+ drk brn grips..Nazi proofed $ 325.

42. P-38, 44 MAUSER BYF..9mm..#6136t ..99% blue.. E bore.. lt brn grips..NP $ 375.

43. P-38, WALTHER BANNER MOD HP..9mm. .#12287..99% blue..G bore..beautiful dk
grips..Military proofs on STi-de wTNazl--Cbrnmercial proof $ 775.



44. P-38, 46 SVI^I..9mm..#6708k ..98-99% blue..MINT bore..proper metal grips..
-nch star..not a new isSGllScarce variation - $ 500.

P-38, C_Y.a..9mm..#2771n..98% blue..MINT bore, dk brn grips..lrlazi prmfed - $ 325.

NAMBU, T-14..18.10..8mm. .#94774..g9+% blue..MINT bore..tvlATCHItlG IvlAG..lg.tr.guard$275.

NAMBU, T-1!..19.8..&m..#51317..gg% blue..MIVT bore..wIATCHING lvlAc..lg. trig. guard$ 265.

NAMBU , T- 14. . '19.9".&rm.. #56415 ..9q/, blue..MINT bore..I'IATCHING I'IAG..lg. trig. guard$ 265.

49. NAMBU, T-14..19.4..8mm..#31132..96-97% blue..E bore..lg. trigger guard..
a 

^^^

50 . NAMBU , T- 1 4 . .19.7 ..&rm.. #50825 ..99% blue. .MINI bore..IVIATCHING ttAG..lg. trig. guard$ 265.

tri gger
51. NAMBU , T-14..18.10..8mm ..#96208..G-VG blue..MINT bore..sharp grips.. large__

guard..MAItHINGlvlAG- - $1/5-
52. NAMBU , T-_91. . 19.10..&rm..# 61751..98/ blue..MINT bore, r,,ood grips..I\4ATCHING I'4AG - $ 200 .

53. NAMBU , T-g4 ..1g.2..&m.. #481gg..99% blue..MINI ptastic grips..lvlATCHIIlG I\4AG..M bore$ 225.

54. PPK, WALTHER 9mm. .#214324k..96-97% blue..rare Kurtz w/bottom mag release..
early Nitro proof s..MlNT-5-ord;Tf-brn grips ---- $1000.

55. PP, I^IALTHER 22 Cal..#101502p..Nitro prt'd..pre-war next, to mint in and out - $ 625.

56. PPK, WALTHER DRP..7.65mm. .#955216.. (German Post Office-security).. "DRP" on

leftsideofframenearIn1@9+%earlyCcmbIue..Nitroprmfs..MINIbore.Jtbrngrips$625.
57 . PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#390166k..99% blue..MINT bore.. "Eagle C" proof..

MINT gray marble grips..a nearTTnf,Police - - $ 550.

58. PPK, t^lALTHER..7.65mm..#305185k..99+% blue..Nazi Com proofed "Eagle over N"..
MINT bore..sharp marble 5rn -grTps..top col lection qual ity - $ 450.

59. PPK, WALTHER..7.65mm. .#809224..99% blue..MINT bore, brn marble Walther grips.
early Nitro/Com proofed w-l90'rsafety well..Iater model 60o safety..sharpl - $ 425.

60. PP, TURKISH 9mm..#34693 ..99% biue..slide marked "M.K.E. Kirikkale"..E bore..
$ 375.bottom mag release..extensTon rnag

61. PPK, WALTHER DURAL..7.65mm..#428503k..dura1-l ight frame. .99+% blue..MINT bore.
b I a c k g r i p s . . N a z i C omme lETaTa-o-F66TElTs c a rc e v a r i at i o n $ 5so.

62. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#38691 1k ..98-997, blue..MINT bore, grips..Eagle C$ 500.

63. PP l,JAl-Tll:P, BJ (REICI-l JUSTICE MINISTRY)..7 .65mm. .#983210..f ront strap ,'R.J. 
"

97% blue..MINT bore, gr - $ 625.

45.

46.

47.

48.

64. PP, WALTHER DURAL.
grips..same PP as listed'on p-g-TE of

65. PP,
pre-war. .extension mag

68. BROOMHANDLE,
mfg..E bore..MINT grips..marked

69. BROOMHANDLE,
EagIe over M, N20"..97% blue..G

70. BROOMHANDLE,
GRIPS..col lection qual ity -

7 1 . BROOMHANDLE,

I^IALTHER 22 cal..#972912..about mint in and out..Nitro proofed..ear

.7.65mm. .#277670p..99+% blue..Nazi Com. proofed..MINT bore,
"Walther Models PP & PPK" by Rankin..a beautyl - $ 650.

ly
$ 575.

66. PP, WALTHER PDM (POLICE DEPT. MUNICH)787..7.65mm..#81 1787..97% blue..MINT
bore..bottommagre]easionmags..SCarCevariation-$600.

67. BR0OMHANDLE, MILITARY, C0MPLETE RIG..7.63mm..#346303..99+% blue..MINT bore..
sharpcheckeredgrips..w/MATCHINffiarryingCase(markedBerlin1916)and
proper cleaning iod..choice and complete for only - $1400.

EARLY LARGE RING..5.5"..7.63mm" .#31147 ..99+% blue..early 1920s

@etmoldNewYork,,..fewmfg'd..SCarCe-$1450.
NAVY..3.5"..7.63mm. .#410295..side panel marked "1920 rvlearly
5o-rc..50-1000 meter sight..early pre-war II..early 1930s $1450.

MILITARY 9mm..#1 6424..98% blue..E bore.. large "9" on MATCHING

$ e50.

MI L ITARY. . 5. 5 " . .7'.63mm. . #368873. . E bore. .97% blue. . mi I prf,s$ 750.

72g NAGANT. .7 .62nn..#29703..95% blue..G bore..Officers revolver..minor freckl ing.
VG wood grips.. "1937Ti-d'-Russian Star" $ 135.



73. REMII''lGI-CN, U. S. AR!4Y M1911A1..45 cal..#1302834. .96-97% blue..E+ bore..
per Military proofs..w/U.S. isffitra mag - $

74. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm..#768257..96% blue..MINT bore..Nazi Navy on front
strap..pictured on pg 218 i'n'-'ffim'an Pistols and Holsters" by Major Whittington - $ 72 tr

75. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm..#933532 ..97+% blue..MiNT bore.. "M111 18" stami:ed
on trigger guard..has Eagle-over-fi-e numbers - $'400.

76. MAUSER, HSC NAVY..7"65mm..#885247..98% blue..MINT bore..M111 18" stamped on
the trigger guard.."Eagle oGF-n-rlm5er and Nazi Navy" stamped on front strap $ 550.

inside of the holster..scarce variation
H 2. LUGER, NAVY..4u..brn..E.."Eagle over M"..(a) "Karl Bocker 1939 I'laldbrol" o

(b) "Banb 1936". - - state choice
NAVY. .4u..brn..E.. "Gustav Reinhardt Berlin"..I,{eimer Navy proofed
NAVY. .4"..drk brn..VG+..Navy proofed.. "Mordhorst Kiel Satler"
ARTILLERY..8"..VG-E..b1k.. "1917 Cremand/lnsw"
NAVY..6"..blk..G-VG.."Crown over M"..Navy proofed
NAVY. .4"..blk..VG.."MorCirorst, Kiel Satler"..Navy proofed

LUGER , 1929 SWISS ..4 3/4"..brn..VG-E.. "0. PIuss ZoFingen 39"
LLjGER..4"..blk..VG-E..ltp.. (a) "I^li I H Brand Heidelberg 1938" or (b) "

Hol S le r s P0STAGE INCLUDED..NP=Nazi p
H 1. LUGER, ARTILLERY (early variati

**** ******************
roo ted . . E= Exce I l ent , etc .
on)..8"..E.."AI^J1,1 1 15"..w/orig. tool and rod

VG+..w/orig. belt..very scarce item..brn
brn..E -
brn. . VG+

brn. . VG -

."Freuncher Munchen 1939, Eagle over M"..scar:e

.two clip pouches on_front..sharp _ :

***

**
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65.
35.
25.
25.
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70.
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rt ll
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435.
250.

k
65.
65.
40.
70.
65.
65.
95.
65.
55.
50.
45.

185.
125.
75.

180.
125.
22.

re
?0.
90.
60.
60.
40.
40.
40.
25.
30.
25.
30.
20.

LUGER..4"..
LUGER..4". .
P-38..4". .h
P-38..4"..h
P-38..4"..ha
NAMBU, T-14.
NAVIBU , T-14.
NAMBU, T.14.
NAMBU, T-14.
PPK..brn..E
BROOMHANDLE,
BRCCI,IIIANDLE.
BROOMHANDLE.

.canvas shel I..

.canvas shel 1..

.canvas shel 1..

.canvas shel I..
NAVY..5.5"..E.

.3.5"..brn..E+.

.5.5"..b1k..G

;
b
a

a

- state choice -
rn..VG.."Schulz & Co 1918 and Crown over Irr -
rn..E..factory cutbeick from arti I Iery
rd leather..blk..E.. "P-38 ewx 1944"..Na2i proofed
rd leather..blk..VG-E..NP.."P-38 hjg'1941"
rd leather..blk..VG+.."P-38, Eagle over 1938 and 1942"

H12.
H 13.
H 14.
H15.
H 16.
H17 .
H1 8.
H 19.
H20.
H21.
H22.

E'l1.
E12.
E 13.
814.
E 15.
E 16.
817 .
E 18.
E 19.
E20.
E21.

****************************************************************************
Ex

9mm.

lr
.cl

os
E

ean
E

E

E

P0STAGE INCLUDED..0riginal unless state with N0.
1. BR00MH,\NDI-E 22 CAL C0NVERSION KIT (Believe Swiss)..wood box..sleeve 7.65 or

ing rods..original kit - $ 475.

GERMAN SC0PE FOR 98K (ZF 41) code fxg..includes nount..Nazi proofed..E optics..
front and rear lens shades..carrying case included $

$
$

2.
2

4.

E 5.
E 6.
E 7.

GERMAN 32 SH0T SNAIL DRUM..2nd issue..E -
JAPANESE 2.5 POI^/ER SCOPE for 6.5 rif le.. E+..clear optics

LUGER 4MM ITINVERSI0N-BARREL & FR0NT EXTENSION (a) 4", 9rm..(b) 4 3/4",7.6*n
LUGERS AT RANDOM bo
ffik

GERMAN 22 CAL MAG..original..E
LUGER MAGS. . (a ) FXO. ..
LUGER POLICE MAG..proof
MAGS.. (a) P-38... (b)
LUGER Sl.lISS MAG..plasti

ok by Kenyon. . over 400 pages. . i nfo/photos . . Exc. book -
by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variationsa

pictu red 273 pageS. . dll rlXC0 I lent Mauser book
8. SCHMEISSER MACHINE GUN ADAPTORS..fit on Luger drum mag..2 variations for
9. LUGER HAENEL SCHMEISSER MAG..(a) 1st issue..or (b) Znd issue

10. LUGER NAVY MAG

;
E

E

(b)
ed..E
r-14
c bot

W00D BASE..(:) METAL BASE..state choice

- state choice
tom..Swiss proofed

GERMAN K43 MAGS..Nazi
JAPANESE ORIG. BOX OF

JAPANESE CLEANING ROD

LUGER TAKE D0l^lN ICOL.. (a) pr,rofed-$30... (b) orig, not prf 'd-920.. (c )
gBK LEATHER SLING. .complete. .VG-E
gBK CLEANING ROD

proofed.. "K-43rr -
8MM AMMO

t' 18.
15.

10



tcs P0STAGE INCLUDED..aII items origi'ial :nless stated with N0.
GERMAN RED CR0SS DAGGER w/sheath and frog..VG-E
GERMANEMLAB0RDAGGERw/sheath.,VG.,',CarlEickhorn.'
GERMAN LUFTWAFFE 2ND ISSUE DAGGER w/sheath.."Wmw l^laffen"..overalI E

GERMA\ SA DAGGER w/sheath..E
GERMAN ARMY DAGGER w/sheath..E
JAPANESE ENLISTED SI,IORD..possibly Navy..MATCHING..VG-E
GERMAN LUFTWAFFE HELMET..camoflage in dull blk w/liner & chin straps.
GERMAN LUFTWAFFE HELMET w/liner & chin straps..E..insignie intact
GERMAN l^ll^ll HELMET..missing I iner & chin strap..G-VG
GERMAN SA G0RGET w/orig. neck link-chain..E.."RZi4 tvl/'l02"..scarce
GERMAN ARMY OFFICERS DRESS HANGER..VG-E
GERMAN SS CAP PIN..E.."skulI over bonesrr -
;ERMAN PIN..E.."sword over swastika and iron cross"

R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
R9
R 10
R 11

R 12
) .1 ?

R 14

R 20.
R 21.
R 22.
R 23.
R 24.
R 25.
R 26.
R 27.
R 28.
R 29.

. VG+

5.
5.
5.
tr

tr

0.
0.
0.
0.
5.
0.
0.
0.

$ 17

$ 17

$ 1l
$ 12

$ 12

$ 10

$6$o
$2
$28
$e
$:
$t

GERMAN NATIONAL PHYSICAL TRAINING BADGE..',D.R.1. w/swastiKa, D.R.G.M. ANd NUM-

ber..gGilt..E+ $ 25.
R 15. GERMAi{ SA MILITARY SPORTS BADGE w/wreath, sword and swastika..silver..properly

marked on reverse side..E+ $ 30.
R 16. GERMAN 98K GRENADE LAUNCHER..NP.."G Gr Ger"..scarce item - $ 135.
R 17. GERMAN FAITHFUL SERVICE DECCRAII0N w/ribborr in orig. 5o,r..for 25 years of ser-

vice..beautiful piece
R 18. GERI4AN MINESWEEPER h/AR BADGE..wreath & Eagle [Gi lt, other parls silver.VrE
R 19. GERMAN ARMY MIITENS w/trigger finger..leather palms..unissued..w/snaps..s

"1940 with maker"..16" long

$ 40.
$ 6s.
i ze 10.
$ 75.
$ 10.
$ 25.
$ 15.
$ 10.$ z.

$ 7.
$ o.
$ o.

airplanes,
$ 25.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERi,II\N

GERMAN

SOCIAL hIELFARE PIN..croqhet insignia..E
SA SP0RTS BADGE. . Bronze. . E. . proof ,ed

NISDAP VISOR HAT COCKADE..metal Gvice dswas[ika..prmfed..E
SbIASTIKA METAL PIN."E -
GAUTAG..E..(a) May,1939 or (b) May,1938
P0LICE DAY PIN. .1942.. (a) E for $6 ,ri^ (b) VG tar $5.
HITLER YOUTH SPORTS EVENT BADGE..1939
VETERANS DAY PIN..E -
REGIMENT STqNDARD" PIN. .proofed. . E
PLASTIC MINI TOYS..original..various rnodels in great detail, ie

tanks, ships, soldiers, etc...20 pi eces . f;
GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAi{

GERMAN

gray and white

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

R 30.
R 31.
R 32.
R 33.
R 34.
R 35.
R 36.

NCO ARTILLERY SH0ULDER BOARDS..E..pair..cloth-"17" $ 15.
NCO ARTILLERY SHOULDER B0ARDS..E..pair..metal -"17" $ 20.
FIRE/P0LICE SHOULDETR B0ARDS..E..pair..fuschia w/silver threads $ 15.
FIRE/P0LICE SLEEVE PATCH..small cut..black w/red thread $ O.
CORP0RAL SLEEVE INSIGNIA..E..green w/silver threads $ S.
LAB0R SH0ULDER B0ARD w/metal numbers (266) & insignia..E..bik,blue $ 10.
LUFTWAFFE OFFICERS UNIF0RM INSIGNIA for sleeves..pair..2nd Liet...MINT.,

37. ernilnNruFrwnrrE2NDirrr.cor-r-ARTABS..verro,..r
- $ 25.- $ 25.

DECK OF PLAYING CARDS..E - $ 10.
CIGARETTEROLLER..E. - $ 10.
PIN,.sword over swastika, leaves acrrlss top of swastika..E - $ 7.
ALUMINUM CUP. .3%" tal I. . "Gesunde Zahne Chlorodont". . E $ a.
FLARE GUN (late issue)..G-VG..NP.."Wa24996"..representative piece - $ 70.
U-B0AT COAT (G-VG) & TROUSERS (E)..BOTH LEATi]E,? - $ 100.
BELT & BUCKLE, WWII..E..leather marked "JKn 42" $ 50.
I{WII POLICE BELT BUCKLE w/short leather"."mfg & Number"..E+ - $ 25.
HITLER Y0UTH BELT BUCKLE..E+..early mfg.."RZM, AS, Ges. Gesch" $ 25.
LABOR BELT BUCKLE..E..aluminum.."RZM and company trademark"..sca]"ce$ 30.
NSDAP BELT BUCKLE..E+..gold f inish. . "RZM , iv14, 27" ..scarce, sharp $ 50.

sumounded

R

R

R

R
p

R

R,

R

R

R

R

R

R

$
$
$
$
$
$
$

R

R

R

R

R

R

3E
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

b
50
51
52
53
54
55

v
GERMAN NSDAP BELT (double prf'd) and BIJCKLE.{69rilt, Eagle over Swastika,

wreath. . E -
GERMAN BELT & BUCKLE, WI^JII..VG+..leather manked "1941"..39 size
GERMAN t,JhlII ARMY BELT BUCKLE w/short leather..VG+.."1940"-
GERMAN SA BELT BUCKLE & BELT. "VG+.
GERMAN hIWII BELT BUCKLE..E -
GERMAN SA BELT BUCKLE..E..BRASS
GERMAN LABOR CORP BELT BUCKLE..E -

80.
45.
20.
55.
16.
25.
20.



GERMAN l'lI,lI ARMY BELT BUCKLE w/short Ieather--VG+
GERMAN I^JI^III 1ST CLASS IRON CROSS..E
GERMAN l,Jl,JII 2ND CLASS IRON CR0SS w/ribbon--VG+

$
$2

R 60.
R 61.
R 62.
R 63.
R 64.
R 65.

metal retaining
R 66.
R 67.
R 68.
R 69.

parts are grey.
R 70.
R 71.
R 72.
R 73.
R 74.
R 75.
R 76.
R 77.
R 78.
R 79.
R 80.
K UI.
R 82.
R 83.
R 84.
R 85.
R 86.
R 87.
R BB.
R 89.
R 90.
R 9'1.
R 92.
R 93.
R994.

marked..VG+ -
R995.
R996.
R997.
Rg98.
R999.
R9100

R9104
Re1 05

'SS 
I synbols on

etched in gold
Re1 06

swastika..overa

VG;:-
t._r*ade, scabb:to *u

VG+

$ 25.
tching $taS.

$ 25.
$ 10.
$ 25.

R GERMAN WOMANS NAT. LAB0R SERVICE FLAG/PENNANT..E- -M"x7B"..lg'Swast in center 55.

JAPANESE FLAG. .28'lr" x 39"..silk..E-.rising sun 35.

JAPANESE FLAG..12" x 15" ..N0..new..rising sun w/rays $ 2s.

GERMAN FLAG..E..double s ided-Swastika in center. .42" $ 10.

GERMAN BANNER TLAG..DOUBLE S1DED..32' ' x 1 10"..Swastika..3pc. construction- .Mint$ 60.

GTRMAN BANNER I^JALL HANGER..f ringed on bottom. .29" x 40"..overaI 1 VG $ 45.

GERMAN BANNER..outside building f1ag.-3 pc- construction..184" x 58"..2 la
snaps..orlg. repairs..overall VG+ $

rge
60.

GERMAN SMALL WINDOI,{ NAZI PENNANT.. triangLe 24" Iong, doubie sided.noth holes$ 6.

GERMAN SMALL FLAG..21" x 15" ..2 piece construction..MINT $ 2c.

G ERMAN ALUMINUM F0RK AND SP00N, attached, pivot..NP $ 25.

ERMAN C0ASTAL ARTILLERY t^lAR BADGE.."wreath, Eagle (giIt) over Swastika" ..other
. proofed. . E

AFFE OBSERVERS BADGE..E..proofed.."Eagle over Swastika"
$
$ 130.

75.
GERMAN LUFTW

G

$
$

$

$
GERMAN TANK ASSAULT BADGE..E+.."Frank & Reif Stuttgart" 65.

GERMAN PLASTIC GOGGLES in orig' case-.proofed 10.

GERMAN LUFTWAFFE STICKP]N..E $ 15.

GERMAN STICKPIN..round wreath w/sword over Swastika..E
$ 15.

GERMAN SA SP0RTS STICKPIN..E..proofed
$ 15.

GERMAN LABOR CORP STICKPIN..E $ B.
GERMAN lNFANTRY ASSAULT STICKPIN..E

$ 50.JAPANESE RED CROSS MEDAL AND STICKPiN in orig. box..E
$ 25.

GERMAN EASTERN FR0NT MEDAL w/ribbon.-E
$ 13.

GERMAN WALL DEFENSE MEDAL w/ring..bronze..E
$ 13.GERMAN l,lI^JI] BLACK WOUIID BADGE..E
$ 12.GERMAN ARMY 0tFICERS 0VERSEAS CAP..near mint..N0

GERMAN I^JI^Ill FIREMAT!/PQLICE VISQR CAP..b1ue w/red piping.."BLD"..E $ 75.

GERMAN t^ll^JlI NSDAP PARTY PIN..''RZM''..E $ 20.

GERMAN I^IWII NSDAP PARTY PIN.."RZM"..VG $ 15.

FRENCH t,JI^lI I GAS MASK..VG+. . "SNCF37" $ 20.

GERMAN SOCIAL SERV]CE MEDAL..NO
GERMAN l^ll^lII HITLER YOUTH ENAMEL PIN..(A) E. . Lnnnrked-$18..(b) G. "RZ'4"-$12

GERMAN I^IWII SMALL FRAUENI^IERK ENAMEL PIN.. "RZM".. (a) VG-$12... (b) G- $8.
$ 18.

GERMAN hIALL DEFENSE MEDAL w/ring. -bronze..ribbon"E
15.

GERMAN PARTY ARMBAND ..2 Piece construction- -MINT..p arty inked stamPed $
t{ 20.

GERMAN HRMBAND. . "Deutsche Wehrmacht" ..black on yellow..E+
$ 25.GERMAN SA SPORTS ARMBAND..2 Pc. CON S truction. . RZM tag. .MINT

GERMAN Wl^lII LUFTWAFFE LEATHER F LYERS CAP/w/makers Iabel and flyers goggles. .

$ e5.

$ 7.

$ 7.

GERMAN WI,'/lI 2ND CLASS IRON CR0SS w/ribboq..
GERMAN Wl^lll POLICE LONG DRESS BAY0NET..\tE+-
AMERICAN I^lWII BR0NZE STAR MEDAL w/case-.VG+
GERMAN I,trWII LARGE ARMY STICKPIN..E.-silver
GERMAN l^ll.lI I SILVER W0UND BADGE..VG+. .100 si
GERMAN l^lWI I RUSSIAN FR0NT MEDAL w/ri bbon. . (
GERMAN hll^JII ARMY INFANTRY MEDAL..marked "F0
GERMAN W|'lII SILVER MOTHERS CR0SS w/ribbon..

vG-$20.

GERIqAN WI^III LUFTbIAFFE EM BREAST EAGLE..VG

GERMAN I^IWII ARMY SET-matching silver fork, knife and can opener. -E..pr'g
GERMAT! I^fl^tII OFFICERS POCKET (NIFE..E..cased.."wreathed swastikas & circle
both sides..blade enscribed "Drittes Reich & copy of Adolph Hitler's auto
w/another wreathed swastlka"..w/affidavit and photos..rare
GERMAN SILVER SWASTIKA STICKPIT't w/16 rhinestones(?)-1 missing set in the
II E

$ 35.
$ 24.
$ 12.
$ 30.
d
graph
$s00.

?tr

10.
10.

17.

Re107 GERMAN "TAG DER ARBEIT" PIN..brass.."
Re10B GERMAN GAU TAG.."1 MA1 1936" on back

4"..E
"Biederman & Co., etc."..E
"PIeuger & Voss GMB.H.etc"..VG

193
is
is

$
$
$
$
$
$

$

Re1 9 GERMAN GAU TAG.."1 MA1 1936" on back
GERMAN 1ST CLASS l,lAR MERIT CR0SS w/ribbon.."1939""E
GERMAN LUFTWAFFE GROUND COMBAT BADGE..[/G-E 40

Re1 12 GERMAN D0NATI0N PINS (2)..Youth & Labor..G-VG 10.

ctrffi)
R9103



Rd'l 13.
Rd 1 14.
Rd 1 15.
Rd 1 16.
Rd 1 17.
Rd 1 18.
Rd119.
Rd120.
n!441KU I'
Rd122.
a A 127,

Rd124.
Rd 1 25.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GE RMAN

8f,4M Af4M

GT RMAN

G E RMAN

GE RMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

SA BELT BUCKLE..VG+
LUFTWAFFE I^IWII BELT BUCKLE..marked "F"..VG
98K BAY0NET. . Po I i ce proofed . . E. . "Paul Weyersberg 8Co Sol ingen"
HITLER YOUTH DAGGER..194O. . "RZM". .G-VG
HITLER Y0UTH BANNER FLAG.. double sided..ssvn..VtrE..19r x 5' appr
0 P0UCH (Triple)..F-G..'44 -
BR0NZE M0THERS CR0SS w/ribbon..G
SILVER M0THERS CR0SS w/ribbon..VG -
GOLD MOTHERS CROSS w/ribbon..VG
RUSSIAN l^IINTER CAMPAIGN MEDAL..VG -
SA MILITARY SP0RTS BADGE..3rd issue..marked wel l..VG
C0MMEM0RATIVE MEDAL 0F 13TH MARCH 1938 (cased)..G-VG
gBK CLEANING KIT, COMPLETE..marked "1938"..VG -

$ 25.
$ 16.
$ e0.
$ 58.
$ 85.
$4.
$ 2s.
$ 32.
$ 38.
$ 16.
$ 28.
$ 35.
$ 16.

I^lE BUY SINGLES AND COLLECTIONS. ALSO, t^lE WOULD

BE WILLING TO SELL YOUR GUNS ON CONSIGNMENT. FOT

details piease contact us.

"HAPPY EASTER" and to those who are celebrating their birthday, have a

very "HAPPY BIRTHDAY".

THANK YOU for your confidence in us. Let us
serve you as suggestions are always welcome.

.Jn
know how we may better

.'& s

REMINDER-Please check back page to see if this is your last frsue.

You don't want to miss getting our lists "HOT OFF THE PRESS", do you?

I
t,


